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KAUNO KREPŠINIO MĖGĖJŲ LYGA

2022 – 2023 m. sezonas
	Turnyras/lyga
	 

	Pavadinimas
	

	Komandos treneris
	

	Trenerio kontaktinis telefonas
	

	Trenerio kontaktinis el. paštas
	

	Komandos vadovas
	

	Vadovo kontaktinis telefonas
	

	Vadovo kontaktinis el. paštas
	


	Miestas
	

	Įkūrimo metai
	

	Sporto salė
	

	Turimas laikas salėje (savaitės diena, laikas)
	

	Internetinės svetainės adresas
	

	Facebook
	

	Trumpas komandos aprašymas
	


VARDINĖ ŽAIDĖJŲ PARAIŠKA

	
	Žaidėjo vardas, pavardė
	Gimimo data
	Ūgis 

(cm)
	Svoris

(kg)
	Pozicija

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	


P. S. Pažymėkite žvaigždute žaidėjus, kurie žaidė ar žaidžia aukštesnio pajėgumo lygose. Vadovas/treneris atsako už žaidėjo statusą.
